PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.315/0001-67
Praça Lizandro Deus de Carvalho, N 151- Centro
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________________

gabinete@castelodopiaui.pi.gov.br

OFICIO N° 37/2023                                     Castelo do Piauí, 23 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TAJRA FONTELES

Governador do Estado do Piauí

Teresina-PI

Senhor Governador,

   Cumprimentando-o cordialmente V. Excelência, venho por meio deste, solicitar

que seja feita a recuperação da PI-115 que liga o município de Castelo do Piauí a Campo

Maior, pois a mesma encontra-se bastante danificada em consequência das fortes chuvas

que estão ocorrendo nesse período.

  Sendo o que consta para o momento, renovamos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

José Magno Soares da Silva

Prefeito Municipal